58 - अधिसूचित वन भूमि पर वृक्षारोपण एवं भू-संरक्षण 507२. 0४.     

03 - प्रशासनिक व्यय 

23 - आपूर्ति एवं सामग्री 

58 3लाशभा।8 

3986 8जञाशा8 : #५#0२६54%॥09 & 50॥. ८0॥१5६२४७।०४५ 0| |४07॥#।६0 60६8 ।/४५0(१278) 

एशाशाएा 8णशाशा8 : ५४ 

योग: 

क्रमिक योग: 

२386 3 रण 4 टिक हि  पक्ित, व: 

3,29,600.00 

रुपये एक करोड उन्तीस लाख बयासी हजार आठ सौ 2,982,800.00 

चतत 

(ज-+/करतजै2पी5)70/40(। 

कि 

दिनांक - 06-060-2 - तर संख्या 04/7४8-24/208/446 

ाााा 

[# 

क्रमांक विपत्र कोड एक्सेंस नं ह निकासी एवं ठययन पदा. आवंटित राशि 

0 8 49 240604789580323 73745 72॥6२-(0२०0॥ 429,300.00 

2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी े